
                                           бақылау   мониторингінің нəтижелері

ІІІ ІІ І ІІІ ІІ І ІІІ ІІ І ІІІ ІІ І ІІІ ІІ І
3 17 5 4 14 7 4 16 5 3 17 5

12% 68% 20% 16% 56% 28% 16% 64% 20% 16% 68% 20%

6 11 8 5 12 8 4 14 7 4 14 7

16% 44% 32% 20% 48/% 32% 16% 56% 28% 16% 56% 28%

9 11 5 4 12 9 4 13 8 6 14 5 9 10 6

36% 44% 20% 16% 48% 5% 16% 52% 32% 24% 56% 20% 36% 40% 24%

10 8 7 10 10 5 6 10 9 5 11 9 6 9 10

40% 36% 28% 40% 40% 32% 24% 40% 28% 20% 44% 36% 24% 36% 40%

Барлығы 125

 Қалыптасу %

"Көгершін"ерте жас 
топ         (2 жастан 

бастап)
25

"Балапан"кіші топ         
(2 жастан бастап)

25

"Қарлығаш" ересектер 
тобы (4 жастан бастап) 25

"Күншуақ" ортаңғы 
топ (3 жастан бастап) 25

2021-2022 оқу жылында Мектепке дейінгі ұйымдарының  Үлгілік оқу бағдарламасы мазмұның игеруі бойынша бастапқы

_______«Нұр-Орын»_______ бөбекжай балабақшасы

Топ атаулары Бала 
саны

Дағдылардың қалыптасу деңгейі 
Денсаулық сақтау Қатынас білім Танымдық дағдылар Əлеуметтік 9



Жиынтық есеп
       балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын бастапқы бақылау нəтижелері бойынша 

топ: «Балапан» кіші топ 2021-2022  оқу жылы 

Баланыңаты- жөні «Денсау
лық» 
білім 
беру 
саласы

«Қатын
ас» 
білім 
беру 
саласы

«Таным
» білім 
беру 
саласы

«Шығар
машыл
ық» 
білім 
беру  
саласы

«Əлеу
мет» 
білім  
беру  
салас
ы
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ге

й
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ңд
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уд
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ге
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1 АмирбековРамазан ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
2 Алдаберген Бауыржан І І І І 4 1 І

3 Бегалы Қазына І ІІ І І 5 1.2. І
4 Балсейіт Раяна ІІІ ІІІ ІІІ ІІ 11 2.7. ІІ
5 Бегалы Уалихан 1 І ІІ І 5 1.2. ІІІ
6 Бахтияр Айлин ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
7 Жарылқасын Нұрай ІІІ ІІІ ІІІ ІІ 11 2.7. ІІІ
8 Жолдыбай Мейірман ІІ І І І 5 1.2. І
9 Джумабай Нұрислам ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ

10 Кенесбай Асылым ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
11 Қасымов Давронбек ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
12 Қуандыков Мухаммад ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ

13 Минсызбай Нұрлыбек ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ

14 Муштаев Али І І І І 4 1 І
15 Меңлибай Гаухар ІІ ІІ ІІІ ІІ 9 2 ІІ
16 Турсынбой  Улбосын ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2.2. ІІ



17 Тастанбек Диане І І І ІІ 5 1.2. І
18 Нурғази Нурали ІІІ ІІ ІІІ ІІІ 11 2.7. ІІІ
19 Нуралы Ернар І І І І 4 1 І
20 Ибрагим Айша ІІІ ІІІ ІІІ І 10 2.5. ІІ
21 Ермахаенбет Айсұлтан ІІ І ІІ ІІ 7 1.2. І

22 Хурматова Нишона І ІІ І ІІ 6 1.2. І
23 Хурматова Анзорбек І ІІ І ІІ 6 1.2. І
24 Хурсанбаев Хайрият ІІ І ІІ ІІ 7 1.2. І
25 Убайдулла Амира ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2 ІІ

    I    деңгей -  10

Жиынтық есеп
       балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын бастапқы бақылау нəтижелері бойынша 

топ: "Қарлығаш" ересек 2021-2022 оқу жылы

Баланыңаты- жөні «Денсау
лық» 
білім 
беру 
саласы

«Қатын
ас» 
білім 
беру 
саласы

«Таным
» білім 
беру 
саласы

«Шығар
машыл
ық» 
білім 
беру  
саласы

«Əлеу
мет» 
білім  
беру  
салас
ы Ж

ал
пы

са
ны

О
рт

аш
ад

ең
ге

й
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ы
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1 Ахметали Шахадат ІІ І ІІ І І 7 1.4. І
2 Ахметали Ырысбек ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ 15 3 ІІІ
3 Баратова Лилия ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
4 Базарова Шахруза І І ІІ ІІ ІІ 8 1.6. ІІ

барлық балла саны---25
   ІI   деңгей -  10     ІІІ     деңгей - 5

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі          40 
%

Орташа деңгейдегі 
балалардың үлесі        40 %

Жоғары деңгейдегі 
балалардың үлесі                                  

         20 %



5 Балсейіт Нұртөре ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2.8. ІІІ
6 Баймуратолва Шадена І І І І І 5 1 І
7 Ерсұлтан Раян І ІІ І І І 6 1.2. І
8 Ерсадық Бекарыс ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
9 Маликова Шадина ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
10 Меңлибай Камшат І І І І І 5 1 І
11 Мухтар Раяна І І І І І 5 1 І
12 Маликова Алина І ІІ ІІ ІІ ІІ 9 1.8. ІІ
13 Пірназар Батырхан І І І І І 5 1 І
14 Тастанбек Аяулым ІІ І І І І 6 1.2. І
15 Тастанбек Жанерке ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
16 Тастанбек Есенгелді ІІ І І І І 6 1.2. І
17 Орақбай Алижан ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
18 Орақбай Алихан ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
19 Сейілхан Алихан ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
20 Салыбек Аяла І І І І І 5 1 І
21 Сапарова Мубина І І І І ІІ 6 1.2. І
22 Ибрагим Санжар ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
23 Халиков Ғалым ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
24 Хусенбайев Шахронек І ІІ ІІ ІІ ІІ 9 1.8.. ІІ
25 Хусенбайева Жасмина ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 11 2.2. ІІ

барлық бала саны-  25

    I деңгей -  10

Жиынтық есеп
       балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын бастапқы бақылау нəтижелері бойынша 

"Күншуақ"  ортаңғы топ 2021-2022  оқу жылы 

   ІI деңгей -  9     ІІІ деңгей -  6

      Төмен деңгейдегі балалардың үлесі                              
                   40%

Орташа деңгейдегі 
балалардың үлесі     36    %

Жоғары деңгейдегі 
балалардың үлесі                                             

                    24 %



Баланыңаты- жөні «Денсау
лық» 
білім 
беру 
саласы

«Қатын
ас» 
білім 
беру 
саласы

«Таным
» білім 
беру 
саласы

«Шығар
машыл
ық» 
білім 
беру  
саласы

«Əлеу
мет» 
білім  
беру  
салас
ы
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й
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1 Аллаберген Аруназ ІІІ ІІІ ІІІ
ІІІ

ІІ
14 2.8. ІІІ

2 Əбдібек Нұрсейіт ІІІ ІІ ІІІ ІІІ І 12 2.4. ІІ
3 Бадувалова Таңнұр ІІІ І І

І
ІІ

8 1.6. ІІ

4 Бегалы А І І І І ІІ 6 1.2. І
5 Бауыржан Балнұр ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
6 Бахтияр Нұртас ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ 14 2.8. ІІІ
7 Ерсұлтан Саян ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
8 Ерлан Нұрдаулет ІІІ І І І ІІ 8 1.6. ІІ
9 Джураев Сардор ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2.2. ІІ

10 Джинтайтов Алихан ІІ ІІ ІІ
ІІІ

ІІІ
12 2.4. ІІ

11 Джамбул Аяна І І І І ІІ 6 1.2. І
12 Ибрагим  М ІІ ІІ ІІ ІІ І 9 1.8. ІІ
13 Исмайлова Э ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2.2. ІІ
14 Қыстаубай Мансур ІІІ І ІІ

ІІ
ІІ

10 2 ІІ

15 Касымова Парвина ІІ І ІІ
ІІ

ІІ
9 1.8. ІІ

16 Калбек Исламхан І ІІ І І ІІ 7 1.2. І



17 Куандыков Дамир І ІІ І
І

ІІ
5 12. І

18 Калдыбай Айзере ІІ І ІІ ІІ І 8 1.6. ІІ
19 Кеңесбай Сабина ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 11 2.2. ІІ
20 Маликова Асуман ІІ ІІІ І І ІІ 9 1.8. ІІ
21 Сапаралы Нұрлан ІІ І ІІ ІІ ІІІ 10 2 ІІ
22 Турсумбай Нұрсая ІІІ ІІ ІІ

ІІ
ІІІ

12 2.4. ІІ

23 Хурсанбаев Разиф І ІІ І
І

І
6 1.2. І

24 Халила Рамазан ІІ І ІІ ІІ ІІ 9 1.8. ІІ
25 Шаназарова Умида ІІ

ІІ
ІІ

ІІ
І

9 1.8. ІІ

    I деңгей -  5

Жиынтық есеп
       балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын бастапқы бақылау нəтижелері бойынша 

топ: «Көгершін» Ерте жас топ2021-2022  оқу жылы 

Баланыңаты- жөні «Денсау
лық» 
білім 
беру 
саласы

«Қатын
ас» 
білім 
беру 
саласы

«Таным
» білім 
беру 
саласы

«Шығар
машыл
ық» 
білім 
беру  
саласы

«Əлеу
мет» 
білім  
беру  
салас
ы
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барлық бала саны---25
   ІI деңгей -  17     ІІІ деңгей -  3

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі  20 % Орташа деңгейдегі 
балалардың үлесі 68 %

Жоғары деңгейдегі 
балалардың үлесі  12 %



1 Ахметали Ұлбосын ІІ ІІІ ІІ ІІ 9 2.2. ІІІ
2 Алдаерген Д І І І І 4 1. І
3 Алимбай Таңнұр ІІ ІІ ІІІ ІІІ 10 2.5. ІІ
4 Аллаберген Аңсар ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2. ІІ
5 Абсадық Жасмина І І ІІІ І 6 1.5. І
6 Адилбек Жаниек ІІ ІІ ІІ ІІІ 9 2.2. ІІ
7 Бегалы Асылхан ІІ ІІІ II ІІ 9 2.2. ІІ
8 Бауыржан Айқан ІІ І І ІІ 6 1.5. І
9 Бегалы Айсұлтан ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ

10 Дəуміш Раяна ІІ ІІІ ІІ ІІ 9 2.7. ІІІ
11 Дəрменбай Адина ІІІ ІІІ ІІ ІІ 10 2.5. ІІ
12 Имайлова Аделина ІІІ І ІІІ ІІІ 10 2.5. ІІ
13 Мұхтар Əл-Мансұр ІІІ ІІ ІІ ІІ 9 2.2. ІІ
14 Қасымов Эргашбой ІІ ІІ І ІІ 7 1.2. І
15 Қалбай Мұхамедали І І ІІ І 5 1.2. І
16 Қалдыбай Айым ІІ ІІ ІІ ІІ 9 2.2. ІІ
17 Құрбан Сезім ІІ ІІ І ІІ 7 1.7. ІІ
18 Ерсадық Жанарыс І І ІІІ ІІ 7 1.7. ІІ
19 Орақбай Қазына ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
20 Сейлхан Алижан ІІ ІІ ІІ І 10 2.5. ІІІ
21 Сұлтанбек Айша ІІ ІІ ІІ ІІ 9 2.2. ІІ
22 Шакаров Азизбек ІІ ІІ II ІІ 8 2 ІІ
23 Тастанбек Айдар ІІ ІІ І ІІ 8 2 ІІ
24 Халила Райымбек І І ІІ І 5 1.2. І
25 Элесбай Н ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ

барлық балла саны---25



    I    деңгей - 6

                                            даму мониторингінің нəтижелері

ІІІ ІІ І ІІІ ІІ І ІІІ ІІ І ІІІ ІІ І ІІІ ІІ І
5 13 7 6 10 9 7 10 8 5 14 6
20% 52% 28% 24% 40% 36% 28% 40% 32% 20% 56% 24%
7 12 6 6 15 4 5 13 7 7 14 4
28% 48% 24% 24% 60% 16% 20% 52% 28% 28% 56% 16%
7 13 5 5 13 7 5 14 6 6 14 5 6 14 5
28% 52% 20% 20% 52% 28% 20% 56% 24% 24% 56% 20% 24% 56% 20%
9 10 6 9 10 6 9 11 5 8 12 5 10 10 5
36% 40% 24% 36% 40% 24% 36% 44% 20% 32% 48% 20% 40% 40% 20%

Барлығы 100

"Қарлығаш" ересек  
топ     (4   жастан  

25

"Көгершін" ерте жас 
тобы (1 жастан бастап)

25

"Балапан"кіші топ         
(2 жастан бастап)

25

"Күншуақ" ортаңғы 
топ  (3 жастан бастап)

25

   2021-2022  оқу жылында мектепке дейінгі ұйымдарының  Үлгілік оқу бағдарламасы мазмұның игеруі бойынша аралық

_______«Нұр-Орын»_______ бөбекжай балабақшасы
1 қосымша

Топ атаулары Бала 
саны

Дағдылардың қалыптасу деңгейі 
Денсаулық сақтау Қатынастық-тілдік Танымдық дағдылар Əлеуметтік Шығармашылық 

   ІI   деңгей - 16     ІІІ     деңгей -3

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі          18 
%

Орташа деңгейдегі 
балалардың үлесі        70 %

Жоғары деңгейдегі 
балалардың үлесі                                  

         12%



Жиынтық есеп
       балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын аралық бақылау нəтижелері бойынша 

топ: «Қарлығаш» 2021-2022  оқу жылы 

Баланыңаты- жөні

«Денсаулық» білім беру саласыатынас» білім беру саласы«Таным» білім беру саласыармашылық» білім беру  саласылеумет» білім  беру  саласы
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1 Ахметали Шахадат І І І І І 5 1 І
2 Ахметали Ырысбек ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
3 Баратова Лилия ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
4 Базарова Шахруза ІІ ІІ І ІІ ІІ 9 1.8. ІІ
5 Балсейіт Нұртөре ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2.8. ІІІ
6 Баймуратолва Шадена І І ІІ ІІ ІІ 8 1.6. І
7 Ерсұлтан Раян ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
8 Ерсадық Бекарыс ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
9 Маликова Шадина І І ІІ І ІІ 7 1.4. І
10 Меңлибай Камшат І ІІ ІІ ІІ ІІ 9 1.8. ІІ
11 Мухтар Раяна ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 11 2.2. ІІ
12 Маликова Алина ІІ ІІ І ІІ І 8 1.6. ІІ
13 Пірназар Батырхан ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 9 1.8. ІІ
14 Тастанбек Аяулым ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2.2. ІІ
15 Тастанбек Жанерке ІІ І ІІ І І 7 1.4. І
16 Тастанбек Есенгелді ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2.6. ІІІ
17 Орақбай Алижан ІІ І ІІ ІІ І 8 1.6. І
18 Орақбай Алихан ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ 14 2.8. ІІІ



19 Сейілхан Алихан ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2.4. ІІІ
20 Салыбек Аяла І І І І ІІ 6 1.2. І
21 Сапарова Мубина ІІ ІІ ІІ І ІІ 9 1.8. ІІ
22 Ибрагим Санжар ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
23 Халиков Ғалым ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
24 Хусенбайев Шахронек І ІІ І ІІ І 7 1.4. І
25 Хусенбайева Жасмина ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ

Жиынтық есеп
       балалардың біліктері мен дағдыларының дамуына  аралық қортынды бақылау нəтижелері бойынша 

топ: «Күншуақ» ортаңғы 2021 -2022   оқу жылы 
Баланыңаты- жөні «Денсау

лық» 
білім 
беру 
саласы

«Қатын
ас» 
білім 
беру 
саласы

«Таным
» білім 
беру 
саласы

«Шығар
машыл
ық» 
білім 
беру  
саласы

«Əлеу
мет» 
білім  
беру  
салас
ы

Ж
ал

пы
са

ны

О
рт

аш
ад

ең
ге

й

Б
іл

ік
те

рм
ен

да
ғд

ы
ла

рд
ы

ңд
ам

уд
ең

ге
йі

1 Аллаберген Аруназ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2. ІІ

2 Əбдібек Нұрсейіт І І І ІІ І 6 1.2. І

3 Бадувалова Таңнұр ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ

4 Бегалы А ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 11 2.2. ІІ

5 Бауыржан Балнұр ІІ ІІ ІІ І ІІ 10 2 ІІ

Төмен деңгейдегі балалардың 
үлесі   28 %

Орташа 
деңгейдегі 

балалардың 
үлесі-32 %

Жоғары деңгейдегі 
балалардың үлесі  40 %

    ІІІ деңгей -  10І-деңгей-7. ІІ-деңгей-8.



6 Бахтияр Нұртас ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ

7 Ерсұлтан Саян ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3. ІІІ

8 Ерлан Нұрдаулет ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 15 3 ІІІ

9 Джураев Сардор ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ

10 Джинтайтов Алихан ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,8. ІІІ

11 Джамбул Аяна І ІІ І ІІ ІІ 8 1.6. ІІ

12 Ибрагим  М ІІ ІІ ІІ І І 8 1.6. ІІ

13 Исмайлова Э ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ 12 2,4. ІІ

14 Қыстаубай Мансур ІІ І І ІІ ІІ 7 1.4. І

15 Касымова Парвина ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 8 1,6, ІІ

16 Калбек Исламхан ІІ І ІІ ІІ ІІ 9 1.8 ІІ

17 Куандыков Дамир ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ

18 Калдыбай Айзере І І І І І 5 1 І

19 Кеңесбай Сабина ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ 14 2.8 ІІІ

20 Маликова Асуман ІІ І ІІ ІІ ІІ 9 1.8. ІІ

21 Сапаралы Нұрлан ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ

22 Турсумбай Нұрсая ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ 12 2.4 ІІ

23 Хурсанбаев Разиф І І І І І 5 1 І

24 Халила Рамазан ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ

25 Шаназарова Умида І І І І І 5 1. І

    I деңгей -  5

Жиынтық есеп
       балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын аралық бақылау нəтижелері бойынша 

   ІI деңгей -  14     ІІІ деңгей - 6

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі  20 %
Орташа деңгейдегі 
балалардың үлесі 56 %

Жоғары деңгейдегі 
балалардың үлесі  24 %

барлық бала саны---25



топ: «Балапан» кіші топ 2021-2022  оқу жылы 

Баланыңаты- жөні «Денсау
лық» 
білім 
беру 
саласы

«Қатын
ас» 
білім 
беру 
саласы

«Таным
» білім 
беру 
саласы

«Шығар
машыл
ық» 
білім 
беру  
саласы

«Əлеу
мет» 
білім  
беру  
салас
ы
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1 АмирбековРамазан ІІІ ІІ ІІ ІІ 9 2.2. ІІ

2 Алдаберген Бауыржан
І ІІ І ІІ 6 1,5, ІІ

3 Бегалы Қазына І І І І 4 1 І
4 Балсейіт Раяна ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
5 Бегалы Уалихан ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
6 Бахтияр Айлин ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3. ІІІ
7 Жарылқасын Нұрай ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2.5 ІІІ
8 Жолдыбай Мейірман ІІ І І ІІІ 7 1.7. ІІ
9 Джумабай Нұрислам ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
10 Кенесбай Асылым ІІ ІІ ІІ ІІ 8 4 ІІ
11 Қасымов Давронбек ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ

12
Қуандыков Мухаммад ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ

13
Минсызбай Нұрлыбек ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ

14 Муштаев Али І ІІ ІІ ІІ 7 1.7. ІІ
15 Меңлибай Гаухар ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
16 Турсынбой  Улбосын ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ
17 Тастанбек Диане ІІ ІІ ІІ ІІІ 9 2.2. ІІ
18 Нурғази Нурали ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ
19 Нуралы Ернар І І І І 4 1 І
20 Ибрагим Айша І І І ІІІ 6 1.5. І



21
Ермахаенбет Айсұлтан І ІІ І ІІ 6 1.5. І

22 Хурматова Нишона ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
23 Хурматова Анзорбек ІІ ІІ ІІ І 7 1.7. ІІ
24 Хурсанбаев Хайрият ІІІ ІІІ І ІІ 9 2.2. ІІ
25 Убайдулла Амира ІІІ ІІІ ІІІ ІІ 11 2.7. ІІІ

    I деңгей - 4

Жиынтық есеп
       балалардың біліктері мен дағдыларының дамуына аралық  қортынды бақылау нəтижелері бойынша 

топ"Көгершін"   ерте жас тобы 2021-2022 оқу жылы 

Баланыңаты- жөні «Денсау
лық» 
білім 
беру 
саласы

«Қатын
ас» 
білім 
беру 
саласы

«Таным
» білім 
беру 
саласы

«Шығар
машыл
ық» 
білім 
беру  
саласы

«Əлеу
мет» 
білім  
беру  
салас
ы
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1 Ахметали Ұлбосын ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
2 Алдаерген Д І І І І 4 1 І
3 Алимбай Таңнұр ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ
4 Аллаберген Аңсар ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
5 Абсадық Жасмина І ІІ ІІ ІІІ 8 2 ІІ
6 Адилбек Жаниек ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ
7 Бегалы Асылхан ІІ ІІІ ІІІ ІІ 10 2.5. ІІІ
8 Бауыржан Айқан І І І І 4 1 І

барлық бала саны---25
   ІI деңгей -  15     ІІІ деңгей -  6

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі  16 
%

Орташа деңгейдегі балалардың 
үлесі       60 %

Жоғары деңгейдегі 
балалардың үлесі   24 %



9 Бегалы Айсұлтан ІІ І І І 5 1,2, І
10 Дəуміш Раяна ІІ ІІ ІІІ ІІ 9 2.4. ІІ
11 Дəрменбай Адина І І І І 4 1 І
12 Имайлова Аделина ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
13 Мұхтар Əл-Мансұр ІІІ ІІІ ІІІ ІІ 11 2.6. ІІІ
14 Қасымов Эргашбой ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ
15 Қалбай Мұхамедали ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ
16 Қалдыбай Айым ІІ ІІ І ІІ 7 1.7. ІІ
17 Құрбан Сезім І І ІІ І 5 1.2. І
18 Ерсадық Жанарыс ІІ І ІІ ІІ 7 1.7. ІІ
19 Орақбай Қазына ІІ І І ІІ 6 1.4. І
20 Сейлхан Алижан І ІІ ІІ ІІ 7 1.7. ІІ
21 Сұлтанбек Айша ІІ І І І 5 1.2. І
22 Шакаров Азизбек ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
23 Тастанбек Айдар ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
24 Халила Райымбек І І І ІІ 5 1.2. І
25 Элесбай Н ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ

    I    деңгей -  8

                                           бақылау   мониторингінің нəтижелері
2021-2022 оқу жылында Мектепке дейінгі ұйымдарының  Үлгілік оқу бағдарламасы мазмұның игеруі бойынша қорытынды

_______«Нұр-Орын»_______ бөбекжай балабақшасы

Топ атаулары Бала Дағдылардың қалыптасу деңгейі 

барлық балла саны---25
   ІI   деңгей -  11     ІІІ     деңгей - 6

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі   32% Орташа деңгейдегі балалардың 
үлесі   44%

Жоғары деңгейдегі балалардың 
үлесі      24%



ІІІ ІІ І ІІІ ІІ І ІІІ ІІ І ІІІ ІІ І ІІІ ІІ І
6 13 6 6 11 8 4 15 6 5 12 8

24% 52% 24% 24% 44% 32% 16% 60% 24% 20% 48% 32%

9 11 5 6 16 3 8 10 7 8 11 6

36% 44% 20% 24% 64% 12% 32% 40% 28% 32% 44% 24%

7 12 6 10 11 4 10 8 7 7 13 5 9 11 5
28% 48% 24% 40% 44% 16% 40% 32% 28% 28% 52% 20% 36% 44% 20%
7 13 5 5 12 8 5 15 5 5 13 7 6 14 5

28% 52% 20% 20% 48% 32% 20% 60% 20% 20% 52% 28% 24% 56% 20%

Барлығы 100

 Қалыптасу % 29% 49% 22% 27% 50% 23% 27% 48% 25% 24% 52% 24% 28% 48% 24%

Жиынтық есеп
       балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын қортынды бақылау нəтижелері бойынша 

"Күншуақ" ортаңғы 
топ (3 жастан бастап) 25

"Қарлығаш" ересектер 
тобы (4 жастан бастап) 25

"Көгершін"ерте жас топ

25

"Балапан"кіші топ         
(2 жастан бастап)

25

саны Денсаулық сақтау Қатынас білім Танымдық дағдылар Əлеуметтік Шығармашылық 



топ: «Көгершін»   ерте жас тобы 2021-2022  оқу жылы 

Баланыңаты- жөні «Денсау
лық» 
білім 
беру 
саласы

«Қатын
ас» 
білім 
беру 
саласы

«Таным
» білім 
беру 
саласы

«Шығар
машыл
ық» 
білім 
беру  
саласы
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1 Ахметали Ұлбосын ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ
2 Алдаерген Д ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
3 Алимбай Таңнұр ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ
4 Аллаберген Аңсар ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
5 Абсадық Жасмина І І I І 4 1 І
6 Адилбек Жаниек II ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
7 Бегалы Асылхан ІІ І ІІ І 6 1.5. І
8 Бауыржан Айқан ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
9 Бегалы Айсұлтан ІІ І ІІ ІІ 7 1.7. ІІ
10 Дəуміш Раяна І І ІІ І 5 1.2. І
11 Дəрменбай Адина І І I І 4 1 І
12 Имайлова Аделина ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
13 Мұхтар Əл-Мансұр І І I І 4 І І
14 Қасымов Эргашбой ІІІ І ІІІ ІІІ 10 2.5. ІІ
15 Қалбай Мұхамедали ІІІ ІІІ ІІ ІІ 11 2.7. ІІІ
16 Қалдыбай Айым ІІ І I ІІІ 7 1.7. ІІ
17 Құрбан Сезім ІІІ ІІ ІІ ІІ 9 2.2. ІІ
18 Ерсадық Жанарыс ІІ І ІІ ІІІ 8 2. ІІ
19 Орақбай Қазына І ІІ ІІ ІІ 7 1.7. ІІ
20 Сейлхан Алижан II ІІІ ІІ І 8 2. ІІ
21 Сұлтанбек Айша ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2. ІІ
22 Шакаров Азизбек ІІ І I І 5 1.2. І
23 Тастанбек Айдар ІІ І ІІ ІІ 7 1.7. ІІ
24 Халила Райымбек І ІІ I ІІ 6 1.5. І



25 Элесбай Н ІІІ ІІ ІІІ І 9 2.2. ІІ
бала  саны    25

I деңгей - 7

Жиынтық есеп
       балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын   қорытынды бақылау нəтижелері бойынша 

топ: «Балапан» кіші топ 2021-2022  оқу жылы 

Баланыңаты- жөні «Денсау
лық» 
білім 
беру 
саласы

«Қатын
ас» 
білім 
беру 
саласы

«Таным
» білім 
беру 
саласы

«Шығар
машыл
ық» 
білім 
беру  
саласы

«Əлеу
мет» 
білім  
беру  
салас
ы
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1 АмирбековРамазан ІІІ ІІ ІІІ ІІІ 11 2.7. ІІІ

2
Алдаберген Бауыржан ІІІ ІІ ІІІ ІІІ 11 2.7. ІІІ

3 Бегалы Қазына І І І І 4 1 І
4 Балсейіт Раяна І І І І 4 1 І
5 Бегалы Уалихан ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
6 Бахтияр Айлин ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
7 Жарылқасын Нұрай ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ
8 Жолдыбай Мейірман ІІ ІІ І ІІ 7 1.7. ІІ
9 Джумабай Нұрислам ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ

10 Кенесбай Асылым ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ
11 Қасымов Давронбек ІІІ ІІ ІІ ІІ 9 2.2. ІІ

12
Қуандыков Мухаммад І ІІ І І 5 1.2. І

   ІI   деңгей -  15    ІІI   деңгей -  3

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі  28 
%

Орташа деңгейдегі 
балалардың үлесі       60  %

Жоғары деңгейдегі 
балалардың үлесі  

12 %



13
Минсызбай Нұрлыбек ІІ ІІ І І 6 1.5. І

14 Муштаев Али ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
15 Меңлибай Гаухар ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ
16 Турсынбой  Улбосын ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ
17 Тастанбек Диане ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ
18 Нурғази Нурали ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
19 Нуралы Ернар ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
20 Ибрагим Айша ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 3 ІІІ

21
Ермахаенбет Айсұлтан І І І І 4 1 І

22 Хурматова Нишона ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
23 Хурматова Анзорбек ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ
24 Хурсанбаев Хайрият І ІІ І І 5 1.2. І
25 Убайдулла Амира ІІ ІІ ІІ ІІ 8 2 ІІ

    I деңгей -  6

Жиынтық есеп
       балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын қортынды бақылау нəтижелері бойынша 

топ: «Күншуақ» ортаңғы 2021 -2022   оқу жылы 
Баланыңаты- жөні «Денсау

лық» 
білім 
беру 
саласы

«Қатын
ас» 
білім 
беру 
саласы

«Таным
» білім 
беру 
саласы

«Шығар
машыл
ық» 
білім 
беру  
саласы

«Əлеу
мет» 
білім  
беру  
салас
ы

Ж
ал

пы
са

ны

О
рт

аш
ад

ең
ге

й

Б
іл

ік
те

рм
ен

да
ғд

ы
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рд
ы

ңд
ам

уд
ең

ге
йі

1 Аллаберген Аруназ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ 12 2.4. ІІ

барлық бала саны---25
   ІI деңгей -  11     ІІІ деңгей - 8

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі  24 %
Орташа деңгейдегі 

балалардың үлесі       44 %
Жоғары деңгейдегі 

балалардың үлесі   32%



2 Əбдібек Нұрсейіт І І І І І 5 1 І
3 Бадувалова Таңнұр ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
4 Бегалы А ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
5 Бауыржан Балнұр ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ 14 2.8. ІІІ
6 Бахтияр Нұртас ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
7 Ерсұлтан Саян І І І І І 5 1 І
8 Ерлан Нұрдаулет ІІІ І ІІІ ІІІ ІІІ 13 2,6, ІІІ
9 Джураев Сардор ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
10 Джинтайтов Алихан ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
11 Джамбул Аяна І ІІ ІІ ІІ І 8 1.4. І
12 Ибрагим  М ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
13 Исмайлова Э ІІІ ІІІ І ІІІ ІІІ 13 2.6. ІІІ
14 Қыстаубай Мансур ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ 14 2,8, ІІІ
15 Касымова Парвина ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
16 Калбек Исламхан ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2.6. ІІІ
17 Куандыков Дамир ІІІ ІІ І ІІІ ІІ 11 2.2. ІІ
18 Калдыбай Айзере ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ 12 2.4. ІІ
19 Кеңесбай Сабина І І І І І 5 1 І
20 Маликова Асуман ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
21 Сапаралы Нұрлан І ІІІ ІІІ І ІІІ 11 2.2. ІІ
22 Турсумбай Нұрсая ІІ ІІ І ІІ ІІ 9 1.8. ІІ
23 Хурсанбаев Разиф І ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 13 2.6. ІІІ
24 Халила Рамазан ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ 13 2.6. ІІІ
25 Шаназарова Умида ІІ І І І І 6 1.2. І

    I деңгей -  5

Жиынтық есеп
       балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын қорытынды   бақылау нәтижелері бойынша 

барлық бала саны---25
   ІI деңгей -  11     ІІІ деңгей - 9

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі  20 %
Орташа деңгейдегі 
балалардың үлесі 44 %

Жоғары деңгейдегі 
балалардың үлесі  36 %



топ: «Қарлығаш» 2021-2022  оқу жылы 

Баланыңаты- жөні «Денсау
лық» 
білім 
беру 
саласы

«Қаты
нас» 
білім 
беру 
саласы

«Таным
» білім 
беру 
саласы

«Шыға
рмашы
лық» 
білім 
беру  
саласы

«Әлеу
мет» 
білім  
 беру  
салас
ы

Ж
ал

пы
 са

ны

Ор
та

ш
а 

де
ңг

ей

Бі
лі

кт
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ы

ла
рд
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ң 
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м

у 
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і

1 Ахметали Шахадат ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
2 Ахметали Ырысбек ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 13 2.6. ІІІ
3 Баратова Лилия ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
4 Базарова Шахруза ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
5 Балсейіт Нұртөре ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2.4 ІІ

6
Баймуратолва Шадена

ІІ І ІІ І І 7 1.4. І

7 Ерсұлтан Раян І І І І І 5 1 І
8 Ерсадық Бекарыс ІІ І І ІІ ІІ 8 1.6. ІІ
9 Маликова Шадина ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
10 Меңлибай Камшат ІІІ І ІІ ІІІ ІІ 11 2.2 ІІ
11 Мухтар Раяна ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
12 Маликова Алина ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
13 Пірназар Батырхан І І І І І 5 1 І
14 Тастанбек Аяулым ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
15 Тастанбек Жанерке ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
16 Тастанбек Есенгелді І І І І І 5 1 І
17 Орақбай Алижан ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
18 Орақбай Алихан І І І ІІ І 6 1.2. І
19 Сейілхан Алихан ІІ І І ІІ І 7 1.4. І
20 Салыбек Аяла ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2.4. ІІ
21 Сапарова Мубина ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ
22 Ибрагим Санжар ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
23 Халиков Ғалым І ІІ І І І 6 1.2. І



24
Хусенбайев Шахронек

ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ

25
Хусенбайева Жасмина

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ
барлық бала саны-  25

    I деңгей -  7    ІI деңгей -  13     ІІІ деңгей -  5

      Төмен деңгейдегі балалардың 
үлесі   28 %

Орташа деңгейдегі 
балалардың үлесі-52 %

Жоғары деңгейдегі 
балалардың үлесі  20 %
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21,6%           
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24%               
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   ІІ- бала  
51%                   
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бала 21% 
   І- бала 
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       ІІІ - 
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